
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Stavební správa východ

ÍSEMNÁ ZPRÁV

č. j.: SŽ Ú3

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších právních 
předpisů (dále jen zákon)

Název veřejné zakázky na stavební práce:
„Modernizace trati Brno Přerov, 4. stavba Nezamyslice – Kojetín“ – zemní práce pro 

Evidenční číslo VZ dle VVZ:
Uveřejněná ve VVZ dne:
Evidenční číslo VZ dle registru:

označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena:

Obchodní firma zadavatele Správa železnic, státní organizace
Sídlo zadavatele Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
Údaj o zápisu v obchodním 
rejstříku

u Městského soudu v Praze, spisová značka A 

IČO / DIČ

Předmět veřejné zakázky:

• Předmětem zakázky je realizace zemních prací s dokácením zeleně a 
odstraněním pařezů pro provedení ZAV pro stavbu „Modernizace trati Brno
Přerov, 4. stavba Nezamyslice – Kojetín“.

• Zemní práce budou provedeny v souladu s přiloženou projektovou dokumentací.

• Jednotlivé zemní práce budou vzájemně koordinovány se zpracovatelem ZAV.

Cena sjednaná ve smlouvě: Kč bez DPH

b) použitý druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

c) označení účastníků zadávacího řízení:

Číslo
nabídky

Obchodní firma (název, jméno, příjmení uchazeče)
Sídlo (místo podnikání/místo trvalého pobytu), IČO

Nabídková cena
Kč

Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8
IČO: 262 71 303
OHLA ŽS, a.s.
Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno
IČO: 463 42 796

Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno
IČO: 253 17 628

U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
IČO: 452 74 924



zneplatněno v

Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem
IČO: 254 29 949

U Svitavy 1077/2, Černovice, 618 00 Brno
IČO: 469 74 687
Okrouhlický s. r. o.
Zemědělská 1131, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 
Králové
IČO: 252 55 819

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
IČO: 430 05 560
Spro stavby, obchod, dopravu a služby, s.r.o.
Dolní novosadská 516/84, Nové Sady, 779 00 
IČO: 268 23 411

Praha 3, Vinohradská 1188/58, PSČ 13000
IČO: 280 03 217

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení Nedošlo k vyloučení žádného účastníka.

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru,

nímž byla uzavřena smlouva: 
společnost se sídlem Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 262 71 

Odůvodnění výběru:
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost 

nejnižší nabídkové ceny bez DPH výhodnější byla hodnocena taková 
výše nabídkové ceny bez DPH, která byla nižší oproti výším nabídkových cen bez DPH uvedených 
ostatními účastníky.

Nabídka č. se sídlem Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 262 
nejnižší nabídkovou cenou ve výši Kč omisí 

ekonomicky nejvýhodnější.

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo li použito: nebylo použito.

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo li použito: nebyl použit.

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly li jiné prostředky použity: nebyly použity.

Ing. Miroslav Bocák
ředitel organizační jednotky 
Stavební správa východ
Správa železnic, státní organizace



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5063706

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c926f0b7-17d2-4b71-875d-2cc0832135e3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kamila PŘEROVSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.11.2024 14:42:22

Hash komponenty: 555e86795483395746bd741022dda62a1af29ad42847a37e0f2e2d949a269985

Hashovací funkce: sha256Hex


		2024-11-04T13:42:23+0000


		2024-11-05T08:24:02+0100
	Podepsáno elektronicky




